各位

2022年7月25日

会社名 H.U.グループホールディングス株式会社
代表者名 代表執行役社長　竹内 成和
コード番号 4544　東証第1部

問合せ先
広報/サステナビリティ部
広報課

電話番号 03-6279-0884

人事異動のお知らせ

当社は、2022年8月1日付で下記の通り人事異動を行いますので、お知らせいたします。

H. U. グループホールディングス株式会社

人事異動（2022年8月1日付）

氏名 新役職 旧役職

市川 宏治
法務契約本部 本部長
兼 法務契約本部 コンプライアンス部 部長

法務契約本部 本部長

H. U. フロンティア株式会社

人事異動（2022年8月1日付）

氏名 新役職 旧役職

笠原 勉 企画戦略本部 企画戦略部 部長 企画戦略本部 企画戦略部 企画戦略課 課長

株式会社エスアールエル

人事異動（2022年8月1日付）

氏名 新役職 旧役職

佐藤 学 ラボ構築プロジェクト室 ラボ構築プロジェクトチーム 部長 ラボ構築プロジェクト室 ラボ構築プロジェクトチーム (営業担当) 担当部長

有田 泰久 SRL Genomics本部 本部長 -

細矢 美奈 SRL Genomics本部 先端医療検査部 部長 特殊検査本部 遺伝子・病理部 担当部長

門上 愛 SRL Genomics本部 先端医療企画推進部 部長 先端医療企画推進室 事業開発担当 担当部長

	表紙
	(ご確認)掲載